令和 6年 5月

各中学校長 様

兵庫県立神戸工業高等学校

校  長   湊  浩 樹

令和 6 年度  兵庫県立神戸工業高等学校

中学 校教員向 け説明会 について（ご案 内 ）

新緑の候、皆様におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素から本校の教育活動に

格別のご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、標記の案内について下記のとおり、中学校進路担当の先生・3年生担当の先生方を対象にした本校の

『説明会及び授業・校内施設見学』を実施いたします。お忙しいとは存じますが、進路指導へお役立ていただけ

る内容となりますので、ご担当の参加についてご高配賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

記

１ 日 時    第 1回 令和 6年 6月 13日(木)        第 7回 令和 6年 10月 13日(木)

             第 2回 令和 6年 6月 20日(木)        第 8回 令和 6年 10月 10日(木)

第 3回 令和 6年 6月 27日(木)        第 9回 令和 6年 10月 24日(木)

第 4回 令和 6年 9月 12日(木)        第10回 令和 6年 10月 31日(木)

第 5回 令和 6年 9月 19日(木)        第11回 令和 6年 11月 14日(木)

第 6回 令和 6年 9月 26日(木)        第12回 令和 6年 11月 21日(木)

受付 18時 45分 ～

開始 19時 00分（於：本校Ｈ棟 1階 学習ルーム）

終了 20時 00分

２ 場 所    本校 学習ルーム・各実習室など

３ 内 容    〇学校説明（19:00～19:30）

〇授業・校内施設見学（19:30～20:00）

４ 申 込    申込フォームへの入力

５ 受付期間    令和 6年 6月 3日(月) ～ 令和 6年 11月 20日(水)

6 そ の 他    令和 6年度オープンハイスクールを次の日程で実施します。

第 1回 令和 6年 11月 27日（水）

第 2回 令和 7年 1月 16日（木）

問合せ先

県立神戸工業高等学校

教頭 澤田 健

電話 ０７８－６５１－２８１１

≪申し込み QR≫

≪ 本校への道しるべ ≫

≪ 会場案内図 ≫

至 和田岬駅

ＪＲ兵庫駅より南へ徒歩１８分

ＪＲ神戸駅または新長田駅乗り換え、

地下鉄海岸線和田岬駅より北へ徒歩５分

受付

   Ｈ棟 1階

会場

   Ｈ棟 1階 学習ルーム

東門

正門

神戸工業

高等学校